

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 09 de agosto de 1988 - Registro Oficial № 996

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dieciocho de Mayo de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 47 a 47 con el número de inscripción 47 celebrado entre: ([CRUZ ESTRADA WILMER JOHHNNY en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA CONSTRURBE C. LTDA. en calidad de OTORGANTES]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N° [Junta General Extraordinaria] de fecha [Nueve de Máyo de Dos Mil Dieciocho].

GONIEMO AUTORIONO DESCRITANTANO MUNICIPAL DE

"LA JOYA DE LOS SACHAS"

Or. Aurelio Orozco Bastidas

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL

LA JOYA DE LOS SACHAS, ORELLANA ECUADOR



Adm. 2014 - 2019



DIR: AV. LOS FUNDADORES Y JAIME ROLDÓS Teléfono: (06) 3 700 700 www.munjoyasachas.gob.ec goblerno.municipal@gadjoyasachas.gob.ec 🔾 @municiplosacha 🐧 Gad Sacha ORELLANA - ECUADOR